ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM THÀNH

Số: 2361/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 10 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện tiếp nhận các Trạm Y tế xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 310/KH-UBND ngày 24/11/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng về việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp Nhà nước

trên địa bàn thành phố; Công văn số 8000/SYT-TCHC ngày 29/11/2025 của Sở Y

tế về việc bàn giao Trạm Y tế từ Trung tâm Y tế trực thuộc Sở Y tế về UBND cấp

xã; Công văn số 733/TTYT-TCHC ngày 01/12/2025 của Trung tâm Y tế Kim

Thành về việc bàn giao Trạm Y tế về UBND cấp xã;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện tiếp nhận Trạm Y tế xã gồm các

ông, bà có tên sau:

* Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Tình - Phó Chủ tịch UBND xã.

* Tổ phó: Ông Nguyễn Định - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã.

* Các thành viên:

1. Ông Đồng Quốc Thiều - Phó Trưởng phòng Kinh tế xã;

2. Bà Nguyễn Thị Nga - Trưởng Trạm Y tế xã Kim Thành số 1;

3. Ông Đỗ Quảng Nam - Trưởng Trạm Y tế xã Kim Thành số 2;

4. Bà Nguyễn Thị Dung - Phó Trưởng Trạm Y tế xã Kim Thành số 3;

5. Ông Nguyễn Công Thiện - Trưởng Trạm Y tế xã Kim Thành số 4;

6. Ông Nguyễn Văn Mười - Công chức phòng Kinh tế xã;

7. Bà Đặng Thị Thư – Công chức phòng Văn hóa - Xã hội xã;

8. Ông Nguyễn Văn Nam – Công chức phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tiếp nhận về tài chính, tài sản, cơ sở vật

chất, nhân lực, hồ sơ nhân lực và các hồ sơ tài liệu có liên quan của các Trạm Y

tế do Trung tâm Y tế Kim Thành bàn giao, đảm bảo chính xác, đúng quy định.

Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT: Đảng ủy; HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2025-12-10T14:34:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp <nguyenvannghiep1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T15:36:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!